
Praktisk information til publikum om  

Performing Landscapes Bornholm - KLIPPEKROPPE  
 

Vi glæder os til at se jer til Klippekroppe den 23.-24. september 2023. Vi har skabt en smuk fælles fortælling 

om vores klipper og sten på Bornholm.  

Det giver mening at se alle otte iscenesættelser i et forløb, det tager hele dagen fra kl. 8.30 til kl. 20. Man 

kan også nøjes med at se en enkelt eller et par stykker – måske fordelt på både lørdag og søndag. 

Programmet er ens begge dage. 

 

TRANSPORT: Hvis I ønsker at se hele forløbet, men har problemer med transport, så kontakt os på 

info@birca.org eller tlf. 20722829 – så ser vi, hvordan vi kan hjælpe jer. 

Hvis I ankommer med bil til spillestederne, er der er gratis parkering alle steder. 

 

VEJRET ER INGEN HINDRING: Vi gennemfører i alt slags vejr – måske med småjusteringer.  

Og vi starter til tiden.  

 

SE SKILTENE: Der vil være skilte, der anviser, hvor Klippekroppe afholdes. En del af stederne skal man gå en 

smule, men det er ikke strabadserende. 

 

TILGÆNGELIGHED: Ikke egnet for kørestole/gangbesværede.  

 

SPROG: Der vil blive brugt tekst/skilte på dansk, men vi modtager gerne gæster, der ikke forstår dansk og 

vil støtte dem undervejs. 

 

ANBEFALET ALDER: KLIPPEKROPPE er lavet for et voksent publikum, men børn er velkomne. Man kan altid 
trække sig tilbage undervejs.  

Der er nøgenhed ved de to iscenesættelser ved Helligdomsklipperne og Dueodde. 

 

TØJ OG SKO EFTER VEJRET: Vi beder jer tage praktisk tøj på efter vejret. Lad så vidt muligt tasker blive 

hjemme eller i bilen – der er nogle steder, vi kan låse dem inde. Vi vil gerne have jer til at bevæge jer så frit 

som muligt under oplevelsen. 

Lad mobiltelefonen blive i lommen, så I kan få den fulde sanselige oplevelse af den kunst, vi har skabt til jer. 



 

FOTOGRAFERING: Vi tager fotos undervejs, og de kan ses online forskellige steder efterfølgende. Hvis I ikke 

ønsker at være med på fotos, så lad os det vide, gerne før vi går i gang. 

 

MAD, DRIKKE OG TOILETTER: Tag gerne en flaske vand med. Det er ikke alle steder, man kan købe 

vand/mad. 

Når vi når til Halleklipperne, serverer vi rugkiks, gedeost og æblejuice. 

Der er toiletter undervejs på følgende steder: Bornholms Kunstmuseum, Dueodde, NaturBornholm. Alle 

disse steder kan man også købe vand, kaffe og mad. 

 

Rigtig god fornøjelse.  


